

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 KRAKÓW

Sprawa: KA-2/157/2018
L.dz. KA-2/1195/2018

KRAKÓW dnia: 2018-12-18

Uczestnicy postępowania

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

„Dostawa materacy do Domu Studenckiego nr 1 Politechniki Krakowskiej”

Pytania:

Pytanie nr 1:

Czy pokrowiec na materac ma być w jednolitym kolorze, czy też może być wzorzysty

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pokrowiec wykonany z tkaniny o składzie:

- a) poliester 100% lub
- b) bawełna 50%, poliester 50%

Odpowiedzi:**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Musi być w jednolitym kolorze.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza składu materiału zaproponowanego w pytaniu. Skład tkaniny musi być zgodny ze specyfikacją.